
ZARZĄDZENIE NR 49/2019
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) i §14 uchwały Rady Miejskiej Nr II/15/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2019 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 49.282,08 zł, zmiany zawiera załącznik nr1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 27.172.336,33 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.544.524,18 zł,

b) wydatkami w kwocie 30.446.594,92 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.544.524,18 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.274.258,59 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi zaciągniętych pożyczek i z wolnych środków.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: 65941560-3919-46F7-A729-1E862FEB1582. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 49/2019

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

600  Transport i łączność                           1 713,00                              1 713,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy                           1 713,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                           1 713,00    

60016 Drogi publiczne gminne                                     -                                1 713,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 713,00    

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sadownictwa
                             568,42                                 568,42    

z 75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

                             468,40                                 468,40    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                68,40    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                              400,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              468,40    

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego                              100,02                                 100,02    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                  0,02    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON                                  0,02    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              100,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              100,00    

852  Pomoc społeczna                         40 000,00                            40 000,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                                     -                              40 000,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                     -                              40 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                         40 000,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                         40 000,00                                         -      

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                         40 000,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                         40 000,00    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                           6 000,66                              6 000,66    

85395 Pozostała działalność                           6 000,66                              6 000,66    

p Urząd Miejski w Mirosławcu                           6 000,66                              6 000,66    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              149,77    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                              887,91    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz SFWON                              100,64    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                           5 749,93    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 266,75    

4270 Zakup usług remontowych                           1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           2 346,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                                  0,32    

 z dnia 31 maja 2019 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: 65941560-3919-46F7-A729-1E862FEB1582. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

926  Kultura fizyczna                           1 000,00                              1 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej                           1 000,00                              1 000,00    

4190 Nagrody konkursowe                           1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 000,00    

49 282,08                        49 282,08                        Ogółem

Strona 2

Id: 65941560-3919-46F7-A729-1E862FEB1582. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 49/2019

Burmistrza Mirosławca

z dnia 31 maja 2019 r.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 49.282,08 zł, w tym;

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
31 maja 2019 r., zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Id: 65941560-3919-46F7-A729-1E862FEB1582. Podpisany Strona 1




